

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/05/2024 12:29

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 346537282
COTAÇÃO Nº 59394 MATERIAL MEDICO - HEMU MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	13/05/2024 09:18:51
Vencimento:	14/05/2024 12:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
2	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
3	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	a vista	CIF	-
4	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joice Bello 51 999097700 vendas2@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
5	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/05/2024	15 ddl	CIF	-
6	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	17/05/2024	a vista	CIF	
7	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 5.001,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
8	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.

9	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	FRETE R\$100
10	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
11	Bioline Comercial Ltda CNPJ: 04.762.934/0001-11 SÃO PAULO - SP Katia Gomes Sodrá© (11) 3346-5255 licitacao@bioline.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO CONDICIONADO A ANALISE DE CREDITO CASO NAO TENHA CADASTRO CONOSCO, NECESSARIO ENVIO DAS DOCUMENTACOES ABAIXO POR E-MAIL: 1. Certificado do Responsavel Tecnico. 2. Licenca Sanitaria (CMVS) 3. Autorizacao de funcionamento de Empresa AFE (ANVISA) 4. Certificados do Sistema da Qualidade (caso possua). 5. Contrato Social ou Alteracao Contratual 6. Balanco OBS. Para primeira compra ou caso tenha comprado ha mais de 1 ano, sera necessaria analise financeira para posterior negociacao quanto ao prazo de pagamento. (A vista, 30/60 dias). Essa analise sera feita apos o fechamento da cotacao.
12	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
13	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
14	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA CNPJ: 47.507.520/0001-59 MAUÁ - SP Laura Ferreira (11) 4576-7879 vanir@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	7 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
15	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 760,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	
16	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	CIF	

	vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações						
17	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Luciana de J A Martim (11) 3207-1522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
18	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
19	Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me CNPJ: 24.110.735/0001-36 GOIÂNIA - GO ROGERIO RODRIGUES (62) 4101-1124 vendas1@comfortepi.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
20	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	
21	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 17.771.867/0001-43 RIO DE JANEIRO - RJ Diogo Pereira comercial@grupodbv.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	4 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	FOB	
22	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	12/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
23	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
24	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/05/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

	comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações						
25	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli CNPJ: 30.466.928/0001-27 MOGI DAS CRUZES - SP Daniel Albano etiplus.net@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
26	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	13/05/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
27	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
28	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	
29	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/05/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
30	Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA CNPJ: 24.481.773/0001-03 BAURU - SP Usuario Ws Gemmini Bauru (14) 3103-2121 lucass@gemminibauru.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	18/05/2024	30/60/90 ddl	CIF	Que tal discutirmos uma parceria vantajosa? Entre em contato por mensagem ou telefone, e garanto que faremos um excelente neg?cio para voc? e sua empresa.Telefone: (14) 3233-6004Celular/WhatsApp: (14) 9 9663-7483E-mail: cotacao@gemminibauru.com.brSkype: live:.cid.983dbd88510fc951Oferecemos frete CIF para compras acima de R\$ 1.000,00.
31	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	17/05/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020. [Vendedor: Ana Nascimento - E-mail: suporte02@globalhospitalar.com.br]
32	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/05/2024	a vista	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
33	HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	18/05/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Raynara Sardinha Magalhães - E-mail: raynara.sardinha@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 95172228]
34	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Leticia Silva 7256 . leticia.silva@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	22/05/2024	30 ddl	CIF	31 3688 9917 Leticia Barbosa Prezado cliente, Informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira. A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,0000 frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque. Validade inferior a 12 meses.
35	Handle Comércio de Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 54.756.242/0001-39 RIBEIRÃO PRETO - SP Sarah Otero Nascimento Moreira (16) 3456-1400 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	13/06/2024	30 ddl	CIF	
36	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.678.146/0001-04 SÃO PAULO - SP Humberto Nascimento Menezes da Silva 5511 5642-0587 vendas3@haoxi.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/05/2024	21 ddl	CIF	CONDICOES GERAIS: - VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS (PARA AS QUANTIDADES, ITENS COTADOS E ENTREGA UNICA). - FATURAMENTO: PRIMEIRA COMPRA A VISTA, DEMAIS FATURADAS MEDIANTE ANALISE DE CREDITO. - PEDIDO MINIMO: R\$ 200,00 (A VISTA). - FATURAMENTO MINIMO: R\$500,00 (21 DDL).-PRAZO DE ENTREGA: EM ATE 05 DIAS UTEIS (DE ACORDO COM A DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE) APOS CONFIRMACAO DO PEDIDO. - FRETE: CIF - CONTATO ELIANE SANTOS - vendas5@haoxi.com.br (11)98196-0165
37	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	18/05/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEX?VEL (SUJEITO A AN?LISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
38	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/05/2024	a vista	CIF	
39	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	FOB	
40	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/05/2024	a vista	CIF	

	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações						
41	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda CNPJ: 31.600.475/0001-42 GOIÂNIA - GO JESSICA MARIA DE PAULA compras@jmdepaula.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
42	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	21 ddl	CIF	
43	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	03/06/2024	30 ddl	CIF	
44	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda CNPJ: 11.668.411/0003-38 EMBU DAS ARTES - SP Barbara Tamara comercial.picc@lifetronikmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	16/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	
45	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda CNPJ: 11.668.411/0001-76 BRASÍLIA - DF ALEXANDRE DE MORAES (61) 3573-4444 faturamento1@lifetronikmedical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
46	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
47	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.

48	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	18/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
49	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÃºzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	26/05/2024	a vista	CIF	
50	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO luana Silva luana.silva@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2024	30 ddl	CIF	
51	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	MARCELO DUTRA
52	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	19/05/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
53	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Alexandre Augusto (11) 26681117 hospitalar@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/05/2024	30 ddl	CIF	
54	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
55	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os

	<p>VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações</p>						pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
56	<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	a vista	CIF	
57	<p>Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	16/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
58	<p>Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	a vista	FOB	
59	<p>Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
60	<p>Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	17/05/2024	a vista	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE AN?LISE DE CR?DITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO M?NIMO PARA A REGI?O DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A 2 DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HOR?RIO DE CORTE. CONTATO DO VENDEADOR: (62)99105 6637 E MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (11)1111 1111 VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
61	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/05/2024	a vista	CIF	
62	<p>Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 10.586.940/0001-68 VITÓRIA - ES Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic (28) 9997-55314 leevana.deus@oncovit.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	18/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
63	<p>Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	

	financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações						
64	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0004-07 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	17/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
65	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
66	Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda CNPJ: 30.461.442/0004-49 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Precision (16) 3236-9010 coordenacao@precisionhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	-
67	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	
68	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	12/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
69	QB COMERCIO LTDA CNPJ: 40.760.938/0001-24 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	16/05/2024	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES
70	San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Viviane Casagrande 41989044493 vendas2@sancamilo.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	16/05/2024	30/45 ddl	CIF	
71	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	-

Preço Unitário:	0,6290
Quantidade:	2000.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 8 (21GX1) C/ 100 UN (VERDE CLARO)/MEDIX/9510 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2520
Quantidade:	2000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD
Preço Unitário:	0,5660
Quantidade:	2000.0

3

AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE Código: 37806	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 25Unidade	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,3200	R\$ 108,0000	25	AGULHA ANEST.PERIDURAL TUOHY (18GX3,5) C/25, PROCARE	UND		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 15,8061	R\$ 395,1525	1	AG. P/ ANEST.PERIDURAL TUOHY 18G DESC. UNISIS	UNIDADE		-
Justificativa	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 35,4000	R\$ 885,0000	25	AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
; Cientifica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 36,4699	R\$ 911,7475	20	AGULHA ANESTESIA EPIDURAL 18GX3 1/2 WEISS C 20 408356 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT	-
Informações de Última Compra	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 37,4600	R\$ 936,5000	1	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL WEISS 18G 3 1/2 BD - BECTON	UN	-	-
16/05/2024								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marca: AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD								
Preço Unitário: 35,4000								
Quantidade: 25.0								
02/04/2024								

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA PERIDURAL WEISS 18GX3 1/2 CX C/20UN 408356, BD
Preço Unitário:	37,4600
Quantidade:	20.0
13/03/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA PERIDURAL TIPO TUOHY DESCATAVEL ADUL. 18G X 3 1/2 - UNISSIS - UNISSIS
Preço Unitário:	14,8000
Quantidade:	20.0

DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE Código: 26090 Quantidade: 12Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Med Center, Polar Fix, Polar Fix Industria E Comercio De Produtos, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Logmed Não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 16/05/2024 Fornecedor: H M Borges Marca: ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,6236	R\$ 55,4832	1	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) CX COM 1UN - POLAR FIX - ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) - CX COM 1UN	-	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) CX COM 1UN	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,1146	R\$ 61,3752	1	F01796-RL - ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M. EST.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,1146	R\$ 61,3752	1	F01796-RL - ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M. EST.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,4647	R\$ 65,5764	1	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0M ESTERIL POLARFIX - POLARFIX IND E COM DE PRODS HOSP LTDA	RL	-	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E	R\$ 5,6500	R\$ 67,8000	90	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X	CX	-	-

Preço Unitário:	9,0000
Quantidade:	12.0
27/12/2023	
Fornecedor:	HDL Logística Hospitalar Ltda
Marca:	ATADURA DE RAYON 7,5 CMX 5M ESTERIL, POLARFIX
Preço Unitário:	4,8197
Quantidade:	6.0
12/12/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX
Preço Unitário:	9,0000
Quantidade:	12.0

LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

5M ESTERIL, POLAR FIX

H M Borges

R\$ 9,0000

R\$ 108,0000

1

ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX **UND**

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17

Mediinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 11,9000

R\$ 142,8000

1

ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL POLAR FIX F01.796, POLAR FIX

-

5

CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37943	
Quantidade:	20Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Cientifica, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
16/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, WELL LEAD
Preço Unitário:	3,0800
Quantidade:	20.0
22/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,5500	R\$ 51,0000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,8160	R\$ 56,3200	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,5 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,0800	R\$ 61,6000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, WELL LEAD	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,1100	R\$ 62,2000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.5 C/BALAO C/10, SOLIDOR	CX		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 72,8000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 C/BALAO/MEDIX/6779 - MEDIX - MEDIX	1		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,7956	R\$ 255,9120	100	CANULA P/TRAQ. PLAST. C/BALAO 7,5 -	UNIDADE		-

	7,5MM SOLIDOR, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, MM SOLIDOR, LAMEDID
Preço Unitário:	3,1000
Quantidade:	10.0
12/12/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, MM SOLIDOR, LAMEDID
Preço Unitário:	3,3600
Quantidade:	10.0

Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 450,0000	R\$ 9.000,0000	1	GLOMED 6CN75R CAN. TRAQ. FLEX REUT SHILEY TAP 7.5MM, COVIDIEN	EMBALAGEM	-
--	--------------	----------------	---	---	-----------	---

6

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37973		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 4,5 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA	UN	-	-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;Cientifica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.4,5MM, SOLIDOR	UND		-
Informações de Última Compra									
16/05/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5200	R\$ 35,2000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 4,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 4,5MM SOLIDOR, LAMEDID	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,6800	R\$ 36,8000	1	(5651)TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/BALAO/MEDIX/9552 - MEDIX	UND		-
Preço Unitário:	3,5200	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Quantidade:	10.0								
02/04/2024									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL, GOODCOME	UND		-

Marca:	CATETER VENOSO CENTRAL 1LUMEN 14GAX20CM, BIOMEDICAL
Preço Unitário:	55,9800
Quantidade:	10.0

9

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA , BAINHA PLASTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO PEDIATRICO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAÇÃO PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNAÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER - LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS. Código: 27100 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Dbv, Cientifica, Maeve, Medlinn Marca não atende padronização da unidade. CBS, Gabisa, A. P. Toryelli, Qb,HTS, Lifetronik Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 02/04/2024 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: CATETER PICC 3FR , BLENDA Preço Unitário: 399,0000 Quantidade: 5.0 28/11/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 225,0000	R\$ 1.125,0000	1	CATETER PERCUTANEO PICC MONO-LUMEN 3FR x 50CM COM INTRODUTOR 100% SILICONE, BLENDA	caixa		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 243,4725	R\$ 1.217,3625	1	CATETER PICC 3FRX50CM C/INTROD 1 LUMEN SILICONE BLENDA - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN	-	-
	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 286,7100	R\$ 1.433,5500	1	CATETER PICC COM INTRODUTOR PEEL-OFF COM FIO GUIA FR:3.0 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 289,9000	R\$ 1.449,5000	1	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) 3FR-50CM, BLENDA	UND		-
	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 312,0000	R\$ 1.560,0000	1	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA PICC 3 FR X 65CM - MONO LUMEN - 94779 - MEDICONE, MEDICONE	1		-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 320,0000	R\$ 1.600,0000	1	KIT CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9FR POLIURETANO - MEKIDA - MEKIDA	CAIXA	marca MEDIKA	-
	QB COMERCIO LTDA	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000	1	CATETER CENTRAL PERIFERICO PICC 3.0FRX65CM, MEDICONE	CX		-
	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 378,0000	R\$ 1.890,0000	1	Kit cateter central insercao periferica silicone 3.0 - Utah - Utah Medical Products Inc	Tyvek e outro lado em PEAD em bandeja de blister		-

Marca:	CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) 3FR-50CM, BLENТА	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 399,0000	R\$ 1.995,0000	1	CATETER PICC 3FR , BLENТА	UND	-
Preço Unitário:	262,0000	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda	R\$ 900,0000	R\$ 4.500,0000	1	A14-03160-N-3FRX60CM MONO LUMEN SYNERGY NURSING GUIA 45CM - HEALTH LINE	1	-
Quantidade:	2.0							
13/11/2023								
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) 3FR-50CM, BLENТА							
Preço Unitário:	289,8000							
Quantidade:	2.0							

10

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 4,0FR - SILICONE ESTRA MACIO - DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA 4,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO DE APOIO FORMATO OVAL , ESTERIL REG MS (COM INTRODUTOR) Código: 34802 Quantidade: 3Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Dbv, Científica,Volgen, Medlinn Marca não atende padronização da unidade. CBS, Gabisa, A p Tortelli, QB, Lifetronki Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR.	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 225,0000	R\$ 675,0000	1	cateter picc mono lumen 4FR-60cm poliuretano - B lenta - B lenta	UNIDADE	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 720,0000	1	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD. (PICC) SIL.4FR-65CM, BLENТА	UND	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 243,4725	R\$ 730,4175	1	CATETER PICC 4FRX65CM C/INTROD 1 LUMEN SILICONE BLENТА - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN	-	-
	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 286,7100	R\$ 860,1300	1	CATETER PICC COM INTRODUTOR PEEL-OFF COM FIO GUIA FR:4.0 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 296,0000	R\$ 888,0000	1	CATETER CENT PICC INS.PER SILICONE M/L 4,0FRX60CM, BIOMEDICAL	BLISTER	-	-
	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 312,0000	R\$ 936,0000	1	CATETER VENOSO PICC MONO LUMEN SILICONE 4FR 65CM SEM INTRODUTOR	UN	-	-

4,0FRX60CM BLENTA, BLENTA					MEDICONE - REF. 94708, MEDICONE			
Preço Unitário: 175,7600					CATETER PICC MONO LUMEN 4 FR X 50 CM C/INTRO E COM FIO GUIA	CX		-
Quantidade: 5.0					(SILICONE), GMI/GABISA MEDICAL			
06/01/2022								
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	QB COMERCIO LTDA	R\$ 350,0000	R\$ 1.050,0000	1				
Marca: CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR. 4,0FRX60CM BLENTA, BLENTA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 399,0000	R\$ 1.197,0000	1	CATETER PICC 4FR BLENTA, BLENTA	UND		-
Preço Unitário: 175,7600					A14-04260-N- 4FRX60CM DUPLO LUMEN SYNERGY NURSING GUIA 45CM - HEATHLINE			
Quantidade: 5.0	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda	R\$ 900,0000	R\$ 2.700,0000	1		1		-
30/11/2021								
Fornecedor: MPM Produtos Médicos Ltda EPP								
Marca: Cateter U/L 4Fr x 60 cm Picc (com mandril) BW - Biomedical - Biomedical								
Preço Unitário: 720,0000								
Quantidade: 5.0								

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Hospdrogas, Med Center, Ativa, CBS, ALFALAGOS e Alfalagos - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Asthamed Não atende a condição de pagamento/prazo nem avista. Informações de Última Compra 16/05/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/1UN, MEDIX Preço Unitário: 1,2100 Quantidade: 100.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8334	R\$ 83,3400	1	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO 1,5M - BIOSANI	UNIDADE	-	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8802	R\$ 88,0200	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN - BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9070	R\$ 90,7000	100	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	10	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS - medsonda - medsonda	10		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0480	R\$ 104,8000	10	CATETER P/OXIGENIO N 12 TIPO OCULOS ADULTO MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA

Preço Unitário: 399,0000

Quantidade: 5.0

Exportação Ltda

c/2 cuff Neonatal - 31 cm, Medcomp

02/04/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA

Preço Unitário: 399,0000

Quantidade: 3.0

27/12/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA

Preço Unitário: 299,0000

Quantidade: 5.0

13

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 20,2365	R\$ 1.011,8250	1	CATETER UMBILICAL NEONATAL 1 LUMEN 2,5 FR X 305MM BLENDA - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM	UN	-	-

2.5FR. REG.MS - UNIDADE Código: 27568	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
16/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	50.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário:	14,5000
Quantidade:	30.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário:	14,5000
Quantidade:	50.0

					DE PROD MED HOSP LTDA			
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 1.495,0000	1	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17		
Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	1	RF 8888160325 - CAT. UMBIL. POLIURETANO MONO LUMEN ARGYLE 2,5 FR, COVIDIEN	ENVELOPE - GRAU CIRURGICO	-		

14

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS Código: 27407	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 63,0000	1	CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE		-
Marcas Preferidas:	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	CATETER UMBILICAL NR. 5.0, VITALGOLD	UND		-
Justificativa	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1	CATETER UMBILICAL GMI FR:5,0 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-

Fornecedor:	Ello Distribuição Ltda - Epp	Médicos Ltda				26CM AUTOM.C/FIO GUIA TEFLONADO 009526, COOK		
Marca:	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE - INDOVASIVE	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda	R\$ 189,0000	R\$ 945,0000	1	Kit Cateter Duplo J - 4.7Fr x 26cm branco e Fio Guia HIDRO 0,032", Biosat	blister	-
Preço Unitário:	80,0000	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	5	CONJUNTO URETERAL DUPLO J BCI MEDICAL PTA.ABERTA/FECH.26CM CH6, BCI MEDICAL	UN	-
Quantidade:	8.0					CATETER DUPLO J 4,8FR X 28CM, INDOVASIVE	UND	-
20/07/2023								
Fornecedor:	Ello Distribuição Ltda - Epp	Mediinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 1.495,0000	1			
Marca:	KIT DUPLO J COM FIO GUIA PTFE - INDOVASIVE							
Preço Unitário:	80,0000							
Quantidade:	1.0							

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32. Código: 16540 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;HTS, GB, Absoluta, Volgen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 16/05/2024	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	1	Cateter duplo lumen Medikath 7Fr x 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD		-
	QB COMERCIO LTDA	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	10	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR (14/18G) X 20CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX		-
	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 51,4000	R\$ 514,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FR x 20CM, MEDIKA/HTS	EMBALAGEM		-
	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 53,2000	R\$ 532,0000	1	KIT P/CATETERIZACAO DUPLO LUMEN 07FRx20CM ALIVE, ALIVE HEART	BLISTER		-
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 54,8000	R\$ 548,0000	10	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FR 14Ga X 20CM ALIVE HEART, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Fornecedor:	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FR 14Ga X 20CM ALIVE HEART, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 54,9600	R\$ 549,6000	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20CM 18/14 , MEDIKA	CX	-
Preço Unitário:	54,8000	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	1	KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR-20CM ACESSO VENOSO CENTRAL RETO - BALTON	UNIDADE	14GX18G - 030.1819 - KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR-

Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	50	CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL ESTERIL STANDARD 10X12CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1626W, 3M COMPANY	PCT	-
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 1.910,0000	1	TEGADERM FILME TRANSPARENTE 10CMX12CM 1626W 3M - 3M 7238108 - LEUKOMED T 10,0 X 12,5CM	UN	3M
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 264,7000	R\$ 26.470,0000	50	CURATIVO PARA FERIDAS TRANSPARENTE IMPERME?VEL - ESSITY - ESSITY	BOX OF	-

18

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. SEGURANCA N 27->AGULHA COM PROTETOR FECHADO, SILICONIZADO, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. PGC BLISTER, COM 01 FACE TRANSPARENTE. REG.MS. - UNIDADE
Código: 5838

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000	100	ESCALPE N.27G C/DISP. C/100, POLYMED	UND	-	-
H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.27, VITALGOLD	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000	200	SCALP N.27G CX C/200UN 38731214, BD	PC	-	-

Quantidade: 200Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Cientifica Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra**16/05/2024**

Fornecedor: H M Borges
SCALP COM DISPOSITIVO DE
Marca: SEGURANCA NR.27, VITALGOLD

Preço Unitário: 1,0000**Quantidade:** 200.0**29/07/2022**

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: SCALP 27G INTRAV. C/ DISP. SEG. WILTEX, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 0,4150

Quantidade: 200.0

28/06/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: SCALP 27G INTRAV. C/ DISP. SEG. WILTEX, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 0,4150

Quantidade: 100.0

19

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE
Código: 390

Quantidade: 100Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000	100	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4645	R\$ 46,4500	100	SCALP N. 21 C/ DISPOSITIVO WILTEX	UNIDADE		-
H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	100	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4800	R\$ 248,0000	200	SCALP DE SEGURANCA N.21G CX C/50UN 387346, BD	CX		-

;Científica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

16/05/2024

Fornecedor: H M Borges
SCALP COM DISPOSITIVO DE
Marca: SEGURANCA NR.21, VITALGOLD
Preço Unitário: 1,0000
Quantidade: 100.0

15/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: SCALP DE SEGURANCA N.21G CX C/50UN 387346, BD
Preço Unitário: 2,4800
Quantidade: 200.0

22/03/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: SCALP DE SEGURANCA N.21G CX C/50UN 387346, BD
Preço Unitário: 2,4800
Quantidade: 100.0

20

FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE
Código: 37963

Quantidade: 50Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Prime Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

16/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000	1	FILTRO HMEF ADULTO 48 HS, SEVEN CARE	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	10	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,1074	R\$ 205,3700	1	FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF CX COM 1UN - SEVEN - FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF - CX COM 1UN	-	FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF CX COM 1UN	-

Marca:	Rioclarense Ltda- SP	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 4,4500	R\$ 222,5000	1	FILTRO HMEF ADULTO 48H SEVEN CARE 14063 NEWSURGICAL - NEWSURGICAL	UN	-	-
	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000	200	FILTRO BACTERIOL./UMIDIFICAD./HIDROFOBO 24 HRS ADULTO - BE CARE	UNIDADE	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Preço Unitário:	4,0000	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 5,8457	R\$ 292,2850	50	FILTRO HMEF BE CARE C/ TRAQUEIA PCT C/50 UN - .	PCT	-	-
Quantidade:	50.0								
02/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	100	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL ESTERIL - HMEF, HAIBREATH	CX	-	-
Marca:	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 6,1910	R\$ 309,5500	100	FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Preço Unitário:	4,2800	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000	1	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQ., HIASER	UNIDADE	-	-
Quantidade:	30.0	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000	1	FILTRO HMEF CELULOSE 4333/761 + traqueia low cost A487PUBA - GVS	PACOTE	-	-
26/01/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 475,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTEREOLOGICO HMEF C/ TRAQUEIA, GVS	1	-	-
Marca:	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	1	FILTRO RESPIRATORIO HMEF ADULTO COM TRAQUEIA - HAOXI - SCAVMEDICAL	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	3,7800								
Quantidade:	50.0								

21

FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE Código: 38139	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 72Unidade	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 216,0000	24	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 327,6000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24 -	-
Informações de Última Compra								
16/05/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico						TECHNOFIO ACE	

Marca:	Hospitalar Ltda FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,7000	R\$ 410,4000	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
Preço Unitário:	3,0000								
Quantidade:	72.0								
22/03/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	3,0000								
Quantidade:	48.0								
10/02/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	2,8400								
Quantidade:	72.0								

22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE Código: 38141								
Quantidade:	24Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
16/05/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda				FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM				CATGUT CROM. 1 C/AG 4,0CM CIR.1/2 C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 109,2000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM	-

	CC15201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,0000
Quantidade:	24.0
01/12/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1.0 COM AGULHA 3.0 CM CIRCULAR CIL.1/2 TAMANHO 75 CM." C401MR30 " " - SHALON - SHALON
Preço Unitário:	2,7000
Quantidade:	48.0
21/11/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM , SHALON
Preço Unitário:	8,0000
Quantidade:	48.0

						3CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO		3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,6100	R\$ 158,6400	24		CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA	-

23

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE -	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,3000	R\$ 1.300,0000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6606	R\$ 1.660,6000	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 1,7400	R\$ 1.740,0000	8	FRALDA GERIATRICA KISSES G - KISSES - KISSES	PCT		-
	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	R\$ 1,8000	R\$ 1.800,0000	1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA GRANDE	PACOTE		-

UNIDADE Código: 223	PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA			CONFORTELL, CONFORTELL			
Quantidade: 1000Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta cont?m 64(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Justificativa ;Fox, CBS, Lm, Confortell Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Cm Não atende a condição de pagamento/prazo nem avista.	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,8906	R\$ 1.890,6000	64	CONFORT MASTER FA		
Informações de Última Compra 16/05/2024							
Fornecedor: H M Borges Marca: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES Preço Unitário: 2,2500 Quantidade: 1000.0	H M Borges Precision Comercial Distribuidora De Produtos Medico Hospitalares Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 2.250,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
02/05/2024							
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: FRALDA GERIAT BIGFRAL REGULAR TAM G PCT C/7UN - 20388-0, FALCON/ACTIVE Preço Unitário: 3,8500 Quantidade: 2800.0	Mediinn Hospitalares Ltda - Me FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,4900	R\$ 3.490,0000	1	BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA		FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*
24/04/2024							
Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA Marca: FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA Preço Unitário: 3,9300 Quantidade: 2000.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7965	R\$ 4.796,5000	48	FITA CREPE HOSP INDIVIDUAL 19X50 - EUROCEL		

24

INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE Código: 38269	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 26Unidade	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E	R\$ 4,9000	R\$ 127,4000	1	0026 COBERTURA DE OBITO ZIPER FRONTALCINZA TAMANHO NEO	Caixa de Papelao		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Confortt, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
16/05/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	26.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN
Preço Unitário:	1,6750
Quantidade:	50.0
27/06/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	100.0

EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA					NATAL MEDIDA 0,60 x 0,30M PCT. C/01 UNID. , Confortell			
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0746	R\$ 131,9396	25		SACO PARA OBITO RN 0,30X0,60M P. JUREMA (25) - PLASTICOS UN - -			
H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 390,0000	1		JUREMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN UND			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17

25

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003 Quantidade: 8000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Cepalab, Med center, Mega mix, cientifica Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Medcon Não atinge faturamento mínimo.	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 0,0950	R\$ 760,0000	100	lanceta 30 G esteril caixa com 100 automatica NR32, Cepalab	100		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0978	R\$ 782,4000	100	LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-

Informações de Última Compra											
16/05/2024											
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 0,1012	R\$ 809,6000	100						
Marca:	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL										
Preço Unitário:	0,1127	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1065	R\$ 852,0000	100						
Quantidade:	8000.0										
02/05/2024											
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 880,0000	100						
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1127	R\$ 901,6000	100						
Preço Unitário:	0,1120	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1184	R\$ 947,2000	100						
Quantidade:	8000.0										
22/03/2024											
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1431	R\$ 1.144,8000	100						
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.200,0000	1						
Preço Unitário:	0,1101	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 1.200,0000	1						
Quantidade:	8000.0										
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 1.560,0000	100						
		H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 2.240,0000	100						

**Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz16/05/2024
12:17**

UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95
Código: 385

Quantidade: 800Caixa

Marcas

Preferidas:

Justificativa

;Lm, CBS Respondeu incorretamente o item solicitado. Med center, Megamix, HOSPDROGAS, Belive Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Asthamed Não atende a condição de pagamento/prazo. nem avista

Informações de Última Compra

16/05/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK

Preço Unitário: 19,5000

Quantidade: 800.0

02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES

Preço Unitário: 20,5000

Quantidade: 200.0

21/02/2024

Embalagem

Produto	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Embalagem	Outros	Observações
Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 176,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M 100 CAIXA UNIDADES - NUGARD, NUGARD	-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 178,5600	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 14.698,8000	1	LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA M LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	-	LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN
Megamix Comercial Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 14.800,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO M , LUVIX	1	
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 15.192,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 15.200,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	030.1747 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,3500	R\$ 15.480,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX	
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 19,5000	R\$ 15.600,0000	1	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK	1	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 19,6000	R\$ 15.680,0000	100	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100, TALGE	CAIXA	
Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	R\$ 19,8000	R\$ 15.840,0000	20	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA ISENTA DE LATEX SEM PO NAO ESTERIL TAMANHO M DESCARTAVEL - DESCARPACK - 100 - - DESCARPACK, DESCARPACK	CX	

Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp												LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO M CX C/100 UNIDADES	
Marca:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD TAMANHO "M", UNIGLOVES	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 20,9000	R\$ 16.720,0000	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA							DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Preço Unitário:	18,0000	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 20,9900	R\$ 16.792,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX		CX						-
Quantidade:	1600.0	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 21,3800	R\$ 17.104,0000	1	253 LUVA PROC M C/PO CX/100UN TOP QUALITY - MEDIX, medix		CAIXA						-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 23,4000	R\$ 18.720,0000	1	LUVA PROCED TOP QUALITY TAM M 100X1, MEDIX		CAIXA						-
		Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 18.800,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX		UND					M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 19.032,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN		CAIXA						-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 24,0000	R\$ 19.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES		CAIXA						-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 25,0000	R\$ 20.000,0000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - LEMGRUBER		UN					Validade do Produto: 30/03/29	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 34,9000	R\$ 27.920,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE		UNIDADE						-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 28.000,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. MEDIA CX C/ 100, MULTILASER		CAIXA						-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIÓNAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE; Código: 51302 Quantidade: 15Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;CBS, Etipius, Visionfles Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Microrrar Respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 16/05/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 15.0 02/04/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 20.0 12/03/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 120,0000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3347	R\$ 5,0205	100	PULSEIRA NEONATAL BRANCA HEALTHMED (100) UN - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Microrrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	15	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 200 MM INFANTIL, MICRORRAR	ROLO	Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
	Etipius Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 975,0000	15	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Infantil/Neonatal 25 x 177mm com 300 unidades - Etipius	Rolo	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Neonatal- Rls c/ 250 pulseiras - 20mmx152mm, Visionflex	-
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 1.470,0000	250	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Neonatal- Rls c/ 250 pulseiras - 20mmx152mm, Visionflex	rolo	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Neonatal- Rls c/ 250 pulseiras - 20mmx152mm - 250 - Unidade - Visionflex	-
	A G LIMA	R\$ 120,0000	R\$ 1.800,0000	15	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 258,0000	R\$ 3.870,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COR BRANCA TAMANHO NEONATAL, LARGURA:20 MM, COMPRIMENTO: 152 MM, MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO, ANTIBACTERIANO, INODORO E ATOXICO, RESISTENTE A RASGOS, COM CAMADA DE PROTECAO QUE RESISTE A	1		-

Quantidade: 10.0

Prime Comercio de
Produtos Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 340,0000

R\$ 5.100,0000

1

BANHOS E
HIGIENIZACAO,
RESISTENCIA A
TRACAO E COM
LACRE
INVIOLAVEL.
COMPATIVEL COM
IMPRESSORA
TERMICA - Magic
Print - MAGIC
PRINT
IMPRESSORA
TERMICA ZEBRA
(TLP2844) OU
(GC420) - ZEBRA -
ZEBRA

1

-

28

PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO EM VINIL BRANCA - PULSEIRA PLASTICA EM VINIL PARA RECEM NASCIDO TRILAMINADA, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVIOLÁVEL, MEDIDA: 18X20CM, ARÉA DE IMPRESSÃO 2X6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, INDICADA PARA LONGA DURAÇÃO, COR BRANCA.
Código: 47869

Quantidade: 500Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Hospidrogas Não atinge faturamento mínimo. Visionflex, Ativa, Anima Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

06/04/2022

Fornecedor: Visionflex Soluções Gráficas Ltda
Pulseira Identificacao PVC/Vinil - Modelo Infantil/Neonatal - Feixe de botao com regulagem de altura - Janela para escrita e/ou aplicacao de etiqueta, Visionflex
Marca:

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1164	R\$ 58,2000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MED BRANCA - PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MED BRANCA / MEDIATECH	UN	Validade: 07/02/2025	-
Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	100	Pulseira Identificacao PVC/Vinil - Modelo Infantil/Neonatal - Feixe de botao com regulagem de altura - Janela para escrita e/ou aplicacao de etiqueta, Visionflex	pacote	Pulseira em Vinil/PVC - modelo PEDIATRICA - Nao numeradas - Feixe de botao com regulagem de altura - Espaco para escrita manual e/ou insercao de etiquetas de identificacao - Pacotes multiplos de 100 unidades	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4356	R\$ 217,8000	100	PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX	UNIDADE		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,9800	R\$ 490,0000	1	Vinil Infantil Branca, Anima Color, Anima Color	pcte c 100		-

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2913	R\$ 29,1300	100	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 UN - ABL/EXCELMED	CAIXA	-	-	10ML DESCARPACK
Marca:	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 29,4000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-	-	
Preço Unitário:	0,2940									
Quantidade:	100.0									
08/02/2024										
Fornecedor:	Ativa Médico Cirurgica Ltda	Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 37,0000	1	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL C/ INJETOR LATERAL LUER SLIP, MEDIX BRASIL	1	-	-	
Marca:	SER. DESC. S/AG 10 ML B.LISO SR, SR									Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?
Preço Unitário:	0,2400									m
Quantidade:	250.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 57,0400	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-	400(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 58,2000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-	
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000	200	SERINGA DESC C/AG 10ML 25X07 BICO ROSCA C/ DISP- SR	UNIDADE	-	-	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6022	R\$ 60,2200	100	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	-	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX - COM 100UN
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 1.690,0000	10	SERINGA DESC. EPIDURAL 10CC LUER SLIP C/10, unisis	UND	-	-	
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 36,2400	R\$ 3.624,0000	10	SERINGA PERDA DE RESISTENCIA EPILOR LS C/10UN 405292, BD	CAIXA	-	-	

30

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE Código: 37857	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,7837	R\$ 58,9185	20	SOLU??O GLICEROL.12%	UNIDADE	-	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Ativa, Belive, Import,HTS, Cientifica, CBS - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
16/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK
Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	5.0
02/04/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK
Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	5.0
13/03/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN
Preço Unitário:	32,2000

Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,3000	R\$ 91,5000	10
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	1
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 29,9200	R\$ 149,6000	1
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 63,8100	R\$ 319,0500	1
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	1

CLISTER C/ 500ML - JP				
SONDA DE ASPIRACAO (TRACH) 24HRS FR12 54CM X 4.0MM CX10 BE CARE, BE CARE	CAIXA	-		
SONDA ASP SIST FECH ENDO 12FRX60CM 72H HFA - HFA, HFA - HFA	PACOTE	-		
Sonda com sistema fechado para aspiracao traqueal Trifanz 12 Fr, Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirurgico e o outro lado PE	-		
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN	UND	-		
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-		
SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM	CX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK				

Quantidade: 4.0

31

TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE Código: 25179		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000	1	Tela de 100% Polipropileno Nao Absorvível 26 x 36 cm Esteril, Cirurgica Brasil / Marlex	Unidade		-
Justificativa ;Cirurgica Brasil, cbs, sensorial,vongen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 51,2000	R\$ 1.024,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO (MARLEX) 26,0X36,0CM WALTEx - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
Informações de Última Compra 16/05/2024		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 72,9000	R\$ 1.458,0000	1	TELA DE MARLEX 26X36CM PROTESIA - VENKUR	-	TELA DE MARLEX 26X36CM PROTESIA - VENKUR VENKURI	-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI Preço Unitário: 80,0000 Quantidade: 20.0		Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 77,4600	R\$ 1.549,2000	1	TELA INORG CIRURGICA POLIPROPILENO 26X36 WALTEx, CIRURGICA BRASIL	BLISTER		-
15/05/2024		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	5	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/05/2024 12:17
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: TELA INORGANICA DE MARLEX 26X36CM INTRACORP, INTRACORP Preço Unitário: 89,5000 Quantidade: 10.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 88,0000	R\$ 1.760,0000	1	TELA INORGANICA DE MARLEX 26X36CM INTRACORP, INTRACORP	UND		-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	1	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 25X35CM , BIOLINE	UN		-
22/03/2024		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 119,0000	R\$ 2.380,0000	1	TELA PROTESICA CIRURGICA 26X36CM , VENKURI	UND		-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI Preço Unitário: 73,8000		A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 124,0000	R\$ 2.480,0000	5	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM - CX & MOD. MARLEX, VEBNKURI			-
		L V MED EIRELI	R\$ 169,0000	R\$ 3.380,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO	UNIDADE		-

Quantidade: 20.0

H M Borges	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000	1	26CM X 36CM - VENKURI, INTRACORP TELA INORGANICA DE MARLEX CIRURGICA 26X36CM, INTRACORP	UND	-
------------	--------------	----------------	---	--	-----	---

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 15.600,0000
H M Borges	6	R\$ 5.418,0000
A G LIMA	1	R\$ 1.800,0000
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 1.022,6000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	4	R\$ 4.384,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	5	R\$ 405,8000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	5	R\$ 4.064,0000
Maeve Produtos Hospitalares	2	R\$ 925,2200
Total:	26	R\$ 33.619,6200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 33.619,6200

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 31

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar